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KONTAKT
Kirkebogsførende sognepræst 
Matias Kærup, tlf. 66 15 07 04 / 29 16 59 61  
E-mail: maka@km.dk 
Præstegården  
Stenløse Bygade 6, 5260 Odense S

Træffes kl. 11-12 i Præstegården undtagen  
mandage. Træffetiden er kun vejledende.  
Henvendelse kan altid ske også udenfor  
træffetiden.

Sognepræst 
Annette Kjær Jørgensen, tlf. 29 27 65 91 
E-mail: akt@km.dk

Træffes bedst tirsdag, onsdag og fredag  
kl. 11-12

Stenløse Kirke 
www.stenloesekirke.dk

Menighedsrådsformand 
Mie Flarup Kristensen, tlf. 28 93 47 11
E-mail: mieflarupkristensen@gmail.com

Graver 
Per Bak Rasmussen, tlf. 21 24 76 05 
E-mail: pbra@km.dk 
Træffes tirsdag - fredag på kirkegården

Kirkeværge 
Leif Møller, tlf. 22 15 38 46 
E-mail: leif.moeller@webspeed.dk

Fangel Kirke 
www.fangelkirke.dk

Menighedsrådsformand 
Merete Østerbye, tlf. 24 81 79 23  
E-mail: mgofangel@gmail.com

Graver 
Poul Jochumsen, tlf. 40 84 14 79
E-mail: pojo@km.dk 
Træffes torsdag og fredag på kirkegården

Kirkeværge  
Esben Møllegård Hansen, tlf. 40 57 15 14  
E-mail: esbenmh@hotmail.com

Organist i Stenløse og Fangel kirker 
Torben Hald, tlf. 62 63 23 16 / 30 82 52 42

Redaktion af sognebladet 
Matias Kærup  
Karin Krause, tlf: 40 28 77 34

Til Stenløse og Fangel Sogne 
Jeg er af Fyens Stift blevet bevilliget to 
måneders orlov i august og september. 
Orloven er begrundet med henvisning 
til det nye regelsæt om øremærket 
barsel for fædre. 

I mit fravær vil en konstitueret sogne
præst formentlig blive indsat for at 
vare  tage mit embede i samarbejde med 
sognepræst Annette Kjær Jørgensen. 

Jeg glæder mig til at tilbringe en god 
tid med familien og til atter at vende 
tilbage til prædikestolene i oktober. 

Med ønsket om en god sommer til jer 
alle.

Matias Kærup

Kommende  
menighedsrådsmøder
Stenløse Konfirmandhus 
07. juni
16. august
27. september
11. oktober
08. november
06. december

Du kan læse mere på  
www.stenloesekirke.dk 

Fangel Sognehus 
Den 1. juni 
Der er ingen møder i juli og august

Datoer for menighedsrådsmøder  
bliver løbende offentliggjort på  
www.fangelkirke.dk

Nyt fra menighedsrådene i Stenløse og Fangel

Forsidefoto: 
Foto er taget af Matias Kærup

Næste Sogneblad
Nr. 3 Efterår 2023 
Omdeles i august
Frist for indlæg: 1. juni 2023

Hvis du ikke modtager Sognebladet, kontakt da venligst præstesekretær Ulla 
Fisker alle hverdage kl. 09.3013.00 på tlf. 66 15 25 20 eller umf@km.dk
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Ord til ungdommen – og alle os andre
Konfirmation er et forårstegn. De spæ
de lysegrønne bøgeblade springer ud, 
lærken ankommer, himlen er blå, og 
livet står for døren. Sikke en livsbekræf
tende tid.

Og der skal lyde en tak til jer konfirman
der for at minde os om nuet og gøre  
forårstiden til noget særligt. I gør os 
stolte og rørte. Ét er, at I træder ind i de 
voksnes rækker, men at I gør det på en 
bærende tradition – det kan røre mig 
dybt. For konfirmation er mere end en 
bevægelse for den enkelte. Den er en be
kræftelse af kristentroen og dermed også 
af betydningen for fædrelandet og kirken.  

Vi har været vidt omkring i kristendom
mens dybe korridorer. De ti bud, bjerg
prædikenen, det kristne samfund, troen, 
salmerne, trosbekendelse og bøn.  
Hvad skal det alt sammen gøre godt 
for? Med tiden vil I lære at sætte pris på 
den arv, tradition og kultur, I er en del 
af. Det giver mening og vil også give 
mening for jer. I har sikkert hørt om rod
løshed, frygt, ensomhed på et eksisten
tielt plan og modløshed. Den bedste kur 
mod at være tynget af tidens flygtige 
bevægelser er netop jeres dåbsgave. 
Den er bærende, uforanderlig og noget, 
I kan være stolte af. 

For i en tid, hvor normer bliver nedbrudt, 
og alt er til diskussion, da finder I, ”mine 
konfirmander”, ind på den givne vej.

Vi har talt om, hvad konfirmation er. I 
bliver i dag konfirmeret, fordi jeres mor 
og far er konfirmeret, jeres bedsteforæl
dre, brødre og søstre. Andre, fordi det 
er en beslutning, der også har medført 

en dåb. Uanset hvad der gemmer sig i 
hjertekulen, så er vi sammen om at fejre 
jer, livets alvor og storhed. Naturligvis 
har I hængt over bordene, I har snublet 
over ordene, og I har talt systematisk til 
ti, akkurat som jeres slægtled. Og det 
peger alt sammen hen på traditionen 
ved at blive konfirmeret. Tradition er 
stærk og smuk. Derfor er det, som en 
teologiprofessor skriver: »I kristendom
men skal vi ikke tænke bagud. Vi skal 
have traditionen og historien med os, 
for kirken er ikke en mindestue, men 
derimod et lovsangssted.«

Mens alt forandres, er der altså et sted, 
hvor vi er bevidste om den levende og 
glædelige tradition. 

Og det får I med jer i dag ved konfir
mationen. Værdi, dannelse, rite og 
tradition. For selv om I ikke har sproget 
til at forklare kristentroens dybde, ja, så 
har I alligevel fået fornemmelsen af det, 
når I er gået til gudstjenester med alle 
os andre.  

Traditioner er noget, der kommer over 
os i et slægtled, i et sprog, i en nation, 
der endnu er båret af kristne værdier, og 
som I nu bærer videre. For traditionen 
er givet på forhånd. Den er arvet og 
overleveret af generationer før os og 
skal gives videre. 

H.C. Andersen sad en majdag i 1850 
og så ud over sit elskede Fyn, hvor 
oldtidens kæmpegrave stod mellem 
æblegård og humlehave. Her skrev han 
sin fædrelandssang i denne smukke for
årsmåned. Og han henvender sig både 
til det himmelske og til det jordiske.

Sangen er skrevet i kærlighed til et 
land. »I grønne øer, mit hjertes hjem 
hernede!« Og han bruger det stærkeste 
ord, vi har: »Dig elsker jeg, Danmark 
mit fædreland!« Og samtidig beder til 
Gud. »Gud giv den bedste sejr.«  

Det er gode tanker. For digtet rummer 
både alt det, der gennem en lang histo
rie har formet os. Den dybe sammen
hæng og rodfæstede virkelighed, som 
vi hver især bør mærke i vores hjerter. 
Med den slår vi rod både i det jordiske 
og i det himmelske. Og ved at træde 
ind i denne rige og stærke konfirma
tionstradition får I sans for begge dele 
og dermed fyldt rygsækken med Ånd 
og mod. 

De store ord, sproget, digtene, evange
lierne  de stemmer sindet til taknem
melighed og ansvar. Det kræver mod at 
være menneskelivet og traditionen tro. 
Men husk, at det mod grunder i ham, 
der gav alt – Kristus. 

Derfor: Nyd nu festen og gaverne og 
husk, at I igennem jeres dåb er forankret 
i verden og i samfundet og i evigheden. 

Det gør tilværelsen og perspektivet 
større og glædeligere. Og det har vi alle 
brug for.

Tillykke med konfirmationen og lev vel!

Matias Kærup

Præsten har ordet
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Sogneudflugt fra Fangel Kirke 
Gamtofte og Turup kirker med krofrokost og eftermiddagskaffe

Til dette års sogneudflugt skal vi til 
Gamtofte og Turup Kirker – og passerer 
undervejs Brahesborg Gods. En smuk 
tur igennem det fynske landskab – med 
en god frokost og kaffe undervejs. 

Brobyværk Kro
Vi stiger på bussen ved Fangel Sogne
hus kl. 11 og kører direkte til Brobyværk 
Kro, hvor der er dækket op til frokost. 
Kroen har været kongeligt privilegeret 
siden 1732 – og med nye ejere ombord i 
2020 er kroen gennemgribende reno
veret og serverer gastronomisk kromad 
med en moderne twist.

Mosaik og smuk altertavle
Derpå går turen til Gamtofte Kirke, som 
blev bygget omkring 1100tallet og er 
en af de største landsbykirker på Fyn. 
Kun få andre kirker har været rigere 

udsmykket end Gamtofte Kirke. Værd at 
bemærke er især de tre farvestrålende 
mosaikvinduer, der er skabt af kunst
neren Peter Brandes. Hans ægtefælle, 
maleren Maja Lisa Engelhardt, har i 
øvrigt skabt den smukke altertavle i 
den nærliggende Turup Kirke, som vi 
dernæst skal besøge. 

I begge kirker vil vi blive vist rundt og få 
meget mere at vide om kirkernes histo
rie, deres byggestil og kendetegn. 

Brahesborg Gods
Især Gamtofte Kirke er i vid udstræk
ning præget af Brahesborg Gods, som 
vi passerer på den videre køretur mod 
Assens. Godsets bygninger, hængebro
en og herregårdsanlægget kan ses fra 
vejen, der går gennem anlægget, samt 
fra parkstien udenfor voldgraven, der er 

åben for publikum. Hvis vejret tillader 
det, vil der blive mulighed for en kortere 
spadseretur ved Brahesborg Gods.

I Assens vil vi nyde eftermiddagskaffen 
på Tobaksgaarden. En café, hvor de 
bager stort set alt deres brød og kager 
selv. Derefter går turen tilbage til Fangel. 

Da vi i år har valgt en lidt anden tidsplan 
med frokost i starten af arrangementet, 
vil dagens sogneudflugt slutte, når vi an
kommer til Fangel Sognehus ca. kl. 17.

Tilmelding og pris
Senest den 7. juni til Helle Taarnhøj på 
tlf. 21 23 22 54 eller helleulbak@live.dk.

Turen koster kr. 200, pr. person og 
dækker buskørsel, frokost samt kaffe  
og kage.

Sæt ✘ i kalenderen

Tirsdag
13. juni

kl. 11.00-17.00

Brobyværk Kro

Tobaksgaarden
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Sang i den lune sommeraften 
Stenløse Konfirmandhus 

Vi vil gentage succesen med vores 
sang aften – og inviterer derfor til en 
sommersangaften. At synge giver 
energi og livsglæde. At synge sammen 
skaber fællesskab og rart samvær. Vi 
synger primært sange og salmer fra Høj

skolesangbogen og bliver akkompagne
ret af vores kirkesangere og organist.

Sangaftenen er delt i to. Til aftenens 
første del er sange og salmer valgt på 
forhånd, mens alle deltagerne i pausen 

kan skrive de
res sangønsker 
ned. Dem synger 
vi derefter i anden del 
af arrangementet. I pausen 
vil vi servere kaffe, kage og et glas vin. 

Højmesse og frokost i præstegårdshaven 
Stenløse Kirke 

Søndag den 30. juli inviterer vi til frokost 
i præstegårdshaven. Frokosten indledes 
med højmesse i Stenløse Kirke kl. 10, 
og derefter går vi til præstegårdshaven 
til sommerfrokost i det grønne. Der 
vil være dækket op til et par hyggeli
ge timer, og sangen får følgeskab af 
folkemusikerne Poul Strunk og Helle 
Sørensen på violin og klaver. 

Tilmelding til Ulla 
Fisker på  
umf@km.dk eller tlf. 
51 51 32 25 senest 
fredag den 26. juli. 

Velkommen i haven! 

Matias Kærup 

Frilufts-børnegudstjeneste
Plænen neden for Stenløse Kirke 

Igen i år holder vi børnegudstjeneste i det fri – denne gang 
torsdag den 15. juni på plænen nedenfor Stenløse Kirke. 
Skt. Klemensskolens kor deltager – under ledelse af Bente 
Vestergaard. 

Bønnen lige fra hjertet
Gudstjenesten vil handle om bøn, som kommer lige fra hjer
tet. Der er altid ting, som man kan hente frem fra sit hjerte. 
Ønsker og længsler. Noget, man er glad over. Noget, man er 
ked af. Derfor er der altid en ny bøn at bede.

Gudstjenesten er for store og små, og alle er velkomne til 
bagefter at få en let aftensmad med et par pølser med brød 

og lidt grønt. Maden er gratis for børn og koster 20 kr. for 
voksne. Beløbet går til sognets menighedspleje bl.a. som 
julehjælp til trængte familier. Medbring meget gerne selv et 
tæppe at sidde på. Der vil være stole, men de er fortrinsvis  
til de ældste deltagere.

Tilmelding
Af hensyn til maden beder vi om tilmelding senest den 9. juni 
til Annette Jørgensen på akt@km.dk eller 29 27 65 91.

Annette Jørgensen 
 

Sæt ✘ i kalenderen

Tirsdag
13. juni

kl. 19.00-21.00

Søndag
30. juli

kl. 10.00

Torsdag  
15. juni 
kl. 16.30
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Konfirmation 2023

Konfirmation i Fangel Kirke – 23. april kl. 10.00
Stående fra venstre:
Sognepræst Matias Kærup, Alexander Moltrup Brondbjerg, Nicolai William Bergholt og Kaja Ringmann Clausen
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Konfirmation 2023

Konfirmation i Stenløse Kirke – 30. april kl. 10.00
Stående fra venstre: 
Dicte Dresbøll Larsen, Thorbjørn 
Grøndal Poulsen, Noah Degn, Adam 
Skov Vestergaard, Sofie Juul Hinsch 
Sørensen og Emilie Frølund Andersen.

Stående fra venstre: 
Sognepræst Matias Kærup, Kathrine 
Lindegaard Bruntse, Ida Sofie Yde 
DamsgaardSørensen, Victoria Rosendal 
Madsen, Alfred Dam Kinttof, Jonas Hagen, 
Anton Christian Bechmann Sloth, Filippa 
Moreau di Gaetano, Clara Thorsteinsson 
Nørby og Maja Lykke Obling.

Siddende fra venstre: 
Signe Gudrun Andersen, Klara Lund 
Nim, Julie Goberg Rosenkranz, Andrea 
Røgild Johansen, Aya Bie Kjær, Sille 
Berg Brovst Esmann Bøg og Clara 
Emilie Fly. 
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Konfirmation 2023

Konfirmation i Stenløse Kirke – 05. maj kl. 10.00
Stående fra venstre:
Sofia Caroline Gath Strehlau, sognepræst Matias Kærup, Lisbet Auður Guðjónsdóttir Pedersen, Malthe LehnskovLund, Camille 
Bæk Lennert, Sigurd Lauridsen, Emma Schildt Clément, Lukas Alexander Petersen, Merle Eilsø Dvinge, Caroline Lindegaard  
Bruntse, Regína Svala Svavarsdóttir og Mille Dahl Olsson. 

Siddende fra venstre:
Alberte Røgild Johansen, Hekla Lind Ivarsdóttir, Anisha Holst Marinovic,  
Lærke Stentoft Wiemose Nielsen og Julie Caroline Terkilsen Kirsch
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Babysalmesang I
Stenløse Kirke

Nyt hold starter torsdag den 7. september kl. 9.30

Babysalmesang er for børn i alderen 27 måneder og er 
et forløb, der strækker sig over 10 torsdage. Det varer 
ca. 45 minutter og foregår i Stenløse Kirke. 

Det er en musikalsk oplevelse i kirken for nybagte 
familier, hvor alle kan være med. Vi synger gamle og 
nye salmer, danser og bruger rim og remser. Kom og 
oplev en musikalsk stund i kirken sammen med dit barn. 
Bagefter er der mulighed for en hyggelig stund med de 
andre på holdet over en kop kaffe eller te.

Babysalmesang II
Stenløse Kirke

Nyt hold starter torsdag den 7. september kl. 10.45

Babysalmesang II henvender sig til forældre og deres 
børn i alderen 812 måneder. På dette hold synger vi 
danske salmer for de lidt ældre babyer og vil gennem 
sang og leg stimulere barnets medfødte musikalitet og 
barnets motoriske, sproglige og sansende udvikling. 

Babysalmesang II foregår over 10 torsdage kl. 10.45. 
Det varer ca. 45 minutter og foregår i Stenløse Kirke. 
Bagefter er der mulighed for kaffe/te og en hyggelig 
stund med de andre forældre og børn. 

Faste arrangementer

  Pris: Deltagelse er gratis.

  Underviser: Rikke Wegner Fyrst

  Tilmelding og spørgsmål:  
   kirkesanger@hotmail.com

  Pris: Deltagelse er gratis.

  Underviser: Rikke Wegner Fyrst

  Tilmelding og spørgsmål:  
   kirkesanger@hotmail.com

Nyt minikonfirmandforløb 
Stenløse Konfirmandhus 

Før jul afsluttede vi efterårets mini
konfirmandforløb og inviterer til et  
nyt til efteråret 2023. Vi begynder i  
uge 37. 

Det er for 4. klasserne på Skt. 
Klemensskolen. Undervisningen vil 
komme til at foregå i konfirmandhuset 
i Stenløse. 

Mange hilsner fra 
Torben Hald, Bodil Winther, 
Marian Hanghøj Larsen, 
Lis Petersen, Annette Jørgensen

Onsdag 
13. september
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Café – onsdage kl. 10.00-12.00
Kom til onsdagscafé i Stenløse Konfirmandhus eller Fangel Sognehus. Det 
er for alle, som ønsker en uforpligtende formiddag en gang om måneden. Vi 
snakker, synger og drikker kaffe. Det sociale samvær er i højsædet. Af og til 
vil der også være et lille foredrag eller en oplæsning. Caféerne er for både 
kvinder og mænd. 

Onsdagscafé i Stenløse Konfirmandhus holder sommerferie, men starter op 
igen i august. Vi mødes til onsdagscafe: den 16. august, den 20. september, 
den 11. oktober, den 15. november og den 13. december. 

Sognecafé i Fangel Sognehus foregår normalt den første onsdag i måneden. 
Vi holder sommerferie i juni, juli og august og starter op igen til september. 
Følgende datoer mødes vi i efteråret: den 6. september, den 4. oktober, den 
1. november og den 6. december.

Faste arrangementer

Kirkehistorisk  
vandring
Stenløse Konfirmandhus 
Tirsdag i lige uger  
kl. 10.30-11.40

Vi begynder den nye sæson tirs
dag den 5. september – og starter 
med et helt nyt emne. Studiekred
sen vil arbejde med Jobs Bog fra 
Det Gamle Testamente. Pastor 
emeritus Victor Hammer vil stå for 
gennemgangen af dette interes
sante skrift, som omhandler det 
onde og lidelsens problem. Vi skal 
tale om menneskesyn, gudsop
fattelse, det ondes oprindelse, 
mening og retfærdighed. Emnet er 
evigt aktuelt, og nyere teologisk 
litteratur vil danne baggrund for 
gennemgangen. 

Vel mødt – og giv gerne et praj, 
hvis du kunne være interesseret. 

Matias Kærup

Tirsdagscafé for herrer
Stenløse Konfirmandhus
Den 12. september kl. 10.00 - 12.00

Caféen henvender sig primært til 
“voksne” mænd, der har forladt 
arbejdslivet. Det er tænkt som et 
hyggeligt mødested for mænd, hvor 
vi gennem foredrag og spændende 
indlæg kan give viden og indsigt i 
samfundsog kulturrelaterede temaer, 
som nok vil have de fleste mænds inte
resse. Her kan deltagerne pleje gamle 
venskaber og få nye venskaber og 
netværk. Foredragene “garneres” med 
et par fællessange samt kaffe og brød. 
 
Tidspunkt
Det foregår altid tirsdag kl. 10.00  
12.00 i den første ulige uge af hver 
måned. Første gang efter sommerferi
en er den 12. september, hvor forfatter 

og sprogdoktor Anders W. Bertelsen 
fortæller om sprogets udvikling, sprog
blomster og sprogtidsler. Sæt også 
kryds i kalenderen den 10. oktober, 
den 7. november og den 5. december. 

Pris og tilmelding
Det koster 20 kr., som betales på  
MobilePay til 1135XY (TirsdagCafe, 
Henning Seiding) – Undtagelsesvis 
kan man også betale kontant ved 
indgangen. 

Husk tilmelding senest dagen før til:

Per Justesen på  
per.justesen@dadlnet.dk eller

Henning Seiding på  
henning.seiding@youmail.dk

Se mere på www.stenloesekirke.dk/150-tirsdagscafe-for-herrer.html

Skt. Klemens  
Børneklub 
Stenløse Konfirmandhus
Tirsdage kl. 15.30-16.45 
fra den 29. august på 
skoledage

Børneklubben er for alle 
børn fra 0.3. klasse. Det 
foregår i Stenløse Konfir
mandhus på skoledage om 
tirsdagen i tidsrummet  
kl. 15.3016.45. 
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Foreninger  
og klubber 
Stenløse Sogns  
Lokalhistoriske Arkiv

Skt. Klemensskolen
Dahlsvej 1 
5260 Odense S 

Arkivleder:
Peter Kingard Johansen
arkiv.stenloese@gmail.com
Tlf. 20 74 48 63 

Formand:
Egon Birkholm
Tlf. 61 18 17 28

Fangel Sogns  
Lokalhistoriske Arkiv 
Forsamlingshuset i Fangel 
Fangel Bygade 1
5260 Odense S
Formand Merethe Østerby
Tlf. 24 81 79 23 
fangelarkiv@gmail.com

Skt. Klemens-Fangel Idræts-
forening og Gymnastikafd
Se mere her: 
www.skfifgymnastik.dk 

Sct. Nicolai Tjenesten 
Har du brug for én at tale med?
Vi har tavshedspligt, og alt sker 
yderst fortroligt. 

Tjenesten er åben fra kl. 9 om 
morgenen til kl. 3 om natten. 
Tlf. 70 12 01 10 

Stenløse Kultur- og  
Dilettantforening 
Se mere på www.skdilettant.dk 

Gudstjenester, møder,  
arrangementer og adresseliste 
Find oplysninger på www.fangel.dk og www.stenloesekirke.dk 

Dåb, vielser m.m. 
Anmeldelse af dåb, vielse, velsignelse, begravelse, konfirmation, attester  
og navneændring kan ske til sognepræst Matias Kærup eller præstesekretær 
Ulla Marie Fisker. 

Sognepræst Matias Kærup Præstesekretær 
Præstegården Ulla Marie Fisker 
Stenløse Bygade 6 Tlf. 66 15 25 20 
5260 Odense S Mail: umf@km.dk 
tlf. 66 15 07 04 Træffetider:  
mail: maka@km.dk  Mandag - fredag kl. 09.30-13.00

Faderskabsanmeldelser, ansøgning om navneændringer mm.  
skal du indgive digitalt på www.borger.dk 

Indsamling (kollekt)  
i Stenløse Kirke
Der samles ind ved alle gudstjenester i Stenløse Kirke. Hvis der ikke 
annonceres et særligt formål, går pengene til Menighedsplejen, som yder  
hjælp til vanskeligt stillede familier i sognet.

MobilePay 
Som supplement til kirkebøssen i kirken kan du også sende dit bidrag via 
MobilePay på nummer 86692. Der står ”Stenløse Kirke” som modtager. 

Praktiske oplysninger Foreninger og klubber

Den nye sæson starter op efter sommerferien – den 29. august – og varer frem 
til den 28. november. 

I Skt. Klemens Børneklub vil vi gerne lære børnene Gud og hans søn, 
Jesus, at kende. Når vi mødes, vil der være en voksen, som fortæller 
en tekst fra Bibelen, og så vil der være en sjov aktivitet og leg. Det 
kan være alt fra hoppe pude, bål, leg, boldspil og kreating. Under
vejs nyder vi saft og kage. Indimellem får vi også besøg udefra. 

Børnene kan blive hentet i SFO på Skt. Klemens Skolen kl. 15. Aftal det 
med pædagogen og kontakt Katrine på tlf. 28 71 17 70, så vil hun følges 

med børnene enten i bil eller på gåben.

Vil du vide mere?  
Kontakt Ellen Holst Nielsen på tlf. 61 66 50 61 eller ellenholst@gmail.com
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Gudstjenester 
juni - august 2023

Kirkebil

Har du brug for kørelejlighed, kan du  
bestille kirkebil til alle gudstjenester og  

sognearrangementer i Stenløse og Fangel kirker. 

Husk at bestille kirkebilen i god tid – senest  
fredag kl. 12.00 til gudstjenester og senest  

dagen før kl. 17.00 til sognearrangementer. 

Du bestiller kirkebilen hos præstesekretær  
Ulla Fisker på tlf. 51 51 32 25.  

Her skal du oplyse dit navn og din adresse. 

Kirkekaffe 
Vi byder på kirkekaffe i våbenhuset i Stenløse Kirke  
efter den første tidlige gudstjeneste hver første søndag  
i måneden. I Fangel Kirke er der kirkekaffe efter alle  
gudstjenester kl. 9.30. 

Ændringer i gudstjenestelisten kan forekomme.  
Hold øje med lokalavisen eller www.stenloesekirke.dk. 

 JUNI STENLØSE FANGEL

04. Trinitatis søndag 11.00 AKJ 09.30 AKJ

11. 1. søn. e. trinitatis 09.30 MK  11.00 MK

18. 2. søn. e. trinitatis 11.00 MK 09.30 MK 

25. 3. søn. e. trinitatis 09.30 AKJ 11.00 AKJ 

 JULI

02. 4. søn. e. trinitatis 10.00 AKJ Ingen 

09. 5. søn. e. trinitatis 09.30 AKJ  11.00 AKJ

16. 6. søn. e. trinitatis 10.00 AKJ Ingen 

23. 7. søn. e. trinitatis 09.30 MK 11.00 MK 

30. 8. søn. e. trinitatis 10.00 MK Ingen 

 AUGUST

06. 9. søn. e. trinitatis 09.30 NN 11.00 NN

13. 10. søn. e. trinitatis 11.00 NN 09.30 NN

20. 11. søn. e. trinitatis  09.30 NN 11.00 NN

27. 12. søn. e. trinitatis 08.30 Morgenandagt Fælles med Fangel

MK: Matias Kærup
AKJ: Annette Kjær Jørgensen 
NN: konstitueret sognepræst i august og september

HUSK
Der er frokost i præstegårdshaven efter gudstjenesten den 30. juli.


